
Vyšší poHcejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn '"l'""¶l'||II|ll|Il||||I||l||l|l|||ll||

Identifikátor VZ: PZ

Č. j. VPŠA-733/EU-2021/OVZI NEN svoz od,adů ,
DY90P000C?0E

směsný komunální á
separovaný odpad i Počet stran: 20
N006/21/V00011902 PřIlohy: 2
Č. j.vpšA-585/EU-2021/ovzI

SMLOUVA O DÍLO
na zajištění svozu, přepravy a odstranění směsného komunálního a

separovaného odpadu
uzavřená v souladu s §§ 1724, 2586 a násl.,

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník")

U

SMLUVNÍSTRANY

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy (je současně doručovací
a fakturační adresou),
zastoupená: plk. Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy,

oprávněným samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu
smlouvy;

IČO: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku
bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

{dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

Pražské služby, a.s.
se sídlem Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9
zastoupená: Mgr. Michalem Štěpánem,

IČO: 60194120 DIČ: CZ60194120

Strana 1 z 12

DY90P000C70E



ID datové schránky: eb5ry32
Obchodní firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu
v Praze oddíl B; vložka
bankovní spojení:
číslo účtu:

Kontaktní osoba a údaje:

Úednot|ivě též jako ,,smluvní strana" a společně dále jen jako ,,smluvní strany")
Dnešního dne, měsíce a roku byla výše uvedenými smluvními stranami, na základě

výsledku veřejné zakázky (dále jen ,,VZ"),

uzavřena

tato smlouva o dílo na zajištění svozu, přepravy a odstraněni směsného komunálního
a separovaného odpadu {dále jen ,,smlouva"). Jedná se o veřejnou zakázku malého

rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"),
v platném znění, podle § 27, písm. a) a § 31.

Název akce: ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 - Svoz
odpadů

Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu řádně založenou a zaregistrovanou
u Ministerstva vnitra ČR (dále jen ,,MV") jako zřizovatele, která je nezapsaná podle českého
právního řádu v obchodním rejstříku, ale která se pro zajištění potřeb VPŠ a SPŠ MV
v Praze zabývá mimo jiné i nákupem potřebných služeb a materiálu (dodávkami); vše pro
plněni svých úkolů a zabezpečení činností jak vlastních zaměstnanců, tak i studentů
(policistů, posluchačů, žáků) VPŠ a SPŠ MV v Praze. Objednatel dále prohlašuje, že splňuje
veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít
a řádně plnit závazky v ní obsažené.

PŘEDMĚT SMLOUVY

2,1. Předmětem této smlouvy o dílo, uzavřené mezi smluvními stranami uvedenými
v článku l (dále jen ,,smlouva"), je konkrétní závazek poskytovatele zajistit svoz,
přepravu a odstraněni směsného komunálnIho a separovaného odpadu vznikajÍcÍch
činností původce odpadu (zadavatele), a to ze dvou provozoven zadavatele. Součásti
předmětu smlouvy je dále pronájem sběrných nádob na odpad dle požadavků
zadavatele, a to vše po dobu 36 měsíců ode dne účinnosti smlouvy, v souladu se
zadávací dokumentací veřejné zakázky (dále jen ,,ZD"), technickou specifikaci veřejné
zakázky (příloha č. 1 této smlouvy, příloha č, 4 zd), položkovým ceníkem (příloha č. 2
této smlouvy, příloha č. 1 ZD) a touto smlouvou. Požadovaný rozsah plnění je
podrobně specifikován v článku || této smlouvy a v technické specifikaci (příloha č. 1
této smlouvy).

Strana 2 z 12



2.2. Kód NIPEZ: 90500000-2 - Služby souvÍsejÍcÍ s likvidací odpadů a odpady

2.3. Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit poskytovateli za řádně
a včas zhotovenou a předanou dÍ|čÍ část díla sjednanou cenu.

2.4. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka poskytovatele (vC. návrhu smlouvy
dle Přílohy č. 3 k č. j. VPŠA-585/EU-2021/OVZI) ze dne 18. 5. 2021 která byla vybrána
jako nejvýhodnější podle citovaných právních předpisů na vyhlášenou výzvu k podání
nabídek této veřejné zakázky.

2.5. Poskytovatel prohlašuje, že je ve smyslu zákona č. 540/2020 Sb., zákon o odpadech,
v platném znění, oprávněnou osobou k převzetí odpadu dle technické specifikace
(příloha č. 1 této smlouvy) objednatele. Poskytovatel je povinen prokázat objednateli
toto oprávněni, kdykoliv na základě písemné žádosti objednatele, a to nejpozději do 3
pracovních dnů od doručeni žádosti poskytovateli, a to po celou dobu trvání této
smlouvy.

2.6. Poskytovatel se zavazuje přebírat odpad v místech uvedených v článku ||, odst. 2.7.
této smlouvy, a to s využitím odborně způsobilých pracovníků a technicky způsobilých
technických prostředků, jejichž seznam, včetně technických parametrů, je povinen
objednateli předložit kdykoliv po dobu trvání této smlouvy.

2,7. Požadovaný rozsah plněni zahrnuje nás|edujÍcÍ činnosti pravidelné povahy:

a) Pravidelný (periodický) odvoz směsného komunálního odpadu a separovaného
odpadu, včetně jeho odstraněni z provozoven objednatele na nás|edujÍcÍch
adresách:

· VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9, lČP:
481354531, čtyři místa výsypu nádob v areálu (před objektem kuchyně -
budova č. 9, před objektem školy, před budovou č. 8 a před budovou
Vzdělávacího centra).

· VPŠ a SPŠ MV v Praze, ulice V Chaloupkách bez č. p., 198 00
Praha 14, lČP: 481354533, jedno místo výsypu

Objednatelem uvedená množství odpadů, v technické specifikaci - příloha č. 1 této
smlouvy, jsou pouze orientační. Objednatel si vyhrazuje právo vyprodukovat nižší
či vyšší množství odpadu, s ohledem na své provozní potřeby, a to bez možnosti
jakýchkoliv sankci ze strany poskytovatele.

b) Nádoby na odpad:
· Nádoby v majetku objednatele - v majetku objednatele je 10 ks nádob 360 l na

plastové obaly.

Poskytovatel je informován o způsobu použití sběrných nádob a zavazuje se,
že o ně bude řádně pečovat a zamezí jejich ztrátě nebo poškození nad miru
běžného opotřebeni. V případě poškození sběrných nádob ze strany
zaměstnanců nebo poddodavatelů poskytovatele, uhradí poskytovatel
objednateli vzniklou škodu.

Po vyřazení těchto nádob z majetku objednatele se poskytovatel zavazuje
pronajmout objednateli nádoby na plastové odpady dle technické specifikace -
příloha č. 1 této smlouvy.

Strana 3 z 12



0 Pronájem nádob - poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli
k dočasnému užÍváni sběrné nádoby na odpad a provádět průběžnou výměnu
poškozených sběrných nádob bez zbytečného odkladu na základě písemného
požadavku objednatele, nejpozději však do pracovních dnů od zaslání
písemného požadavku ze strany objednatele.

Objednatel se zavazuje o pronajaté nádoby řádně pečovat a zamezit jejich
ztrátě nebo poškození nad míru běžného opotřebení. V případě poškození
sběrných nádob ze strany zaměstnanců objednatele, uhradí objednatel
poskytovateli vzniklou škodu.

Pravidelnou údržbu a mytí nádob zajistí poskytovatel na vlastní náklady a cenu
myti a údržby nádob je povinen zahrnout do ceny za výsyp nádob.

Typy pronajímaných sběrných nádob se řídí dle technické specifikace - příloha
č. 1 této smlouvy.

Cena pronájmu nádob je zahrnuta v cenové nabídce poskytovatele (příloha č. 2
této smlouvy) a následně nebudou již žádné další poplatky účtovány.

Poskytovatel se zavazuje pronajmout nádoby objednateli po celou dobu trvání
této smlouvy a pronajímané nádoby odevzdat do provozoven objednatele
nejpozději v den účinnosti této smlouvy. Poskytovatel je oprávněn při odevzdání
nádob sepsat předávací protokol, případně pořídit fotodokumentaci pronajatých
nádob.

2.8. Součásti předmětu díla jsou i práce v tomto článku smlouvy výslovně
nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých
poskytovatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět.
Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou
cenu díla.

2.9, Poskytovatel předložI objednateli uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je
pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem činnosti poskytovatele třetí
osobě, a to do výše minimálně za každou pojistnou událost.
Poskytovatel se zavazuje toto pojištěni udržovat v platnosti po celou dobu trvání této
smlouvy. Doklad o uzavřeném pojištění předloží poskytovatel objednateli nejpozději do

pracovních dnů ode dne účinnosti smlouvy.

2.10. Poskytovatel bude respektovat ustanoveni platné legislativy, včetně prováděcích
předpisů a metodických pokynů, příslušných EN, ČSN nebo jiných částí příslušných
technologických předpisů, které smluvní strany po vzájemné dohodě považují za
závazné, byt' by se jednalo pouze o doporučující předpisy. Především se jedná o:
· zákon č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, v platném znění, včetně prováděcích

předpisů a metodických pokynů;
· zákon č. 542/2020 Sb., zákon o výrobcích s ukončenou životnosti, v platném znění;
O vyhláška č. 8/2021 Sb., vyhláška o Katalogu odpadů a posuzování vlastností

odpadů (Katalog odpadů), v platném znění;
· čsn en 840 - pojízdné kontejnery na odpad a recyklaci;
0 a dále přímo uplatnitelné předpisy Evropské Unie, především NařizenI Komise (EU)

č. 715/2013 ze dne 25. července 2013, kterým se stanoví kritéria vymezující, kdy
měděný šrot přestává být odpadem ve smyslu směrnice Evropského parlamentu a
Rady 2008/98/ES.

Strana 4 z 12



CENA PLNĚNÍ

3.1. Celková cena za celý předmět plnění dle ČI. ||. této smlouvy, po dobu trvání této
smlouvy, tj. 36 měsíců, je podrobně uvedena v příloze č. 2 této smlouvy a její shrnutí je
nás|edujíci:

CENA CENA

Č.P. PROVOZOVNA l STANOVIŠTĚ lČP CELKEM BEZ DPH CELKEM
DPH ZA 36 S DPH ZA 36

MĚSÍCŮ MĚSÍCŮ

1 VPŠ a SPŠ MV v Praze 481354531

2 VPŠ a SPŠ MV v Praze 481354533

CENA CELKEM ZA OBĚ PROVOZOVNY l STANOVIŠTĚ 1 614 483,00 339 041,43 1 953 524,43

3.2. Smluvní cena bude poskytovateli uhrazena na bankovní účet uvedený v ČI. l. této
smlouvy.

3.3. Smluvní cena za poskytováni výše uvedených služeb se upraví v případě zákonné
změny týkající se sazby DPH.

3.4. Smluvní cenu je možné dále navýšit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného
ročního indexu spotřebitelských cen služeb za uplynulý kalendářní rok, zveřejněnou na
stránkách Českého statistického úřadu. Toto navýšeni je povoleno vždy jednou ročně a
poskytovatel je povinen o něj písemně požádat objednatele nejpozději do konce ledna
přIslušného ka|endářního roku od zveřejnění tohoto indexu ze strany Českého
statistického úřadu. Ceny upravené v souladu s tímto ustanovením budou platné a
účinné zpětně k 1. lednu příslušného ka|endářního roku.

3.5. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje celý předmět
plnění dle této smlouvy ve stanových četnostech a rozsahu. Sjednaná cena obsahuje
veškeré náklady na dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele nezbytné, trvale či
dočasně, k řádnému provedení všech smlouvou sjednaných činnosti.

3.6, Poskytovatel je povinen se před podpisem smlouvy o dílo seznámit se všemi
okolnostmi a podmínkami svého plnění, které mohou mít jakýkoliv vliv na sjednanou
cenu. Veškeré náklady poskytovatele vyp|ývajÍcÍ ze zadávací dokumentace veřejné
zakázky, včetně jejich příloh, jsou zahrnuty ve sjednané ceně.

3.7. Objednatel požaduje, aby poskytovatel neuplatnil režim přeneseni daňové povinnosti
ve smyslu § 92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění.

IV.
TERMÍN PLNĚNÍ

4,1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem 1. června 2021 a konče dnem
31. května 2024. Platnost smlouvy konči uplynutím doby, na kterou byla sjednána
nebo dohodou smluvních stran, výpovědi nebo v případě podstatného porušeni

Strana 5 z 12



povinností jednostranným odstoupením od smlouvy, vždy při splnění zákonných
nebo dohodnutých podmínek.

4.2. V případě opakovaných
je

odstoupit. Objednatel
důvěrnosti a zachováni
smluvní vztah.

nedostatků, na které byl poskytovatel písemně upozorněn
objednatel oprávněn od smlouvy s okamžitou platností

si vyhrazuje právo při prokázaném porušení povinností
mlčenlivosti, podle ČI. Vlll., ukončit s okamžitou platnosti

4.3. výpovědní lhůta činí a počíná běžet od dne měsíce
nás|edujÍcÍho po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně s výjimkou
okamžitého odstoupení od smlouvy. V případě okamžitého odstoupení od smlouvy,
konči smluvní vztah dnem doručení rozhodnutí druhé smluvní straně.

4.4. Smluvní strany se dohodly, ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku,
že považují porušení níže uvedených smluvních povinností za porušeni podstatné:

4.5. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení
od smlouvy, smluvní strana, která zapříčinila podstatné porušení této smlouvy,
je povinna uhradit druhé smluvní straně veškeré náklady jí vzniklé v souvislosti
s odstoupením od této smlouvy.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

5,1. Fakturace předmětu plněni bude prováděna jednou měsíčně, a to na základě zaslané
faktury - daňového dokladu, kterou vystaví poskytovatel. Platby budou prováděny
bezhotovostním způsobem na účet poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne
doručení dokladu objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním finanční
částky z účtu objednatele.

5.2. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo která není
doložena měsIčnIm přehledem odstraněných odpadů, nebo budou-li údaje ve faktuře
uvedeny chybně, tedy zejména obsahuje-li nesprávné cenové údaje, přičemž se v
takovém případě lhůta pro zaplacení faktury prodlužuje o dobu shodnou od odeslání
vrácené faktury do okamžiku doručeni opravené faktury objednateli. Poskytovatel je
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni

Strana 6 z 12



náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
max. 30 (třiceti) kalendářních dnů,

5.3. Poskytovatel je povinen ke každé faktuře přiložit mÉšsÍčnÍ přehled odvezených a
odstraněných odpadů. Bez tohoto přehledu nebude faktura ze strany objednatele
přijata.

5.4. Faktury - daňové doklady budou mít náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., zákon
o účetnictví, v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané
hodnoty, v platném znění.

5.5. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli služby (díla) jakékoliv zálohy na úhradu
ceny služby (díla) nebo jeho části.

VI.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1. Práva a povinnosti poskytovatele:

· Poskytovatel služby zajisti úklid v okolí nádob na opad, tak, aby po jejich výsypu
nebyl v bezprostředním okolí místa výsypu odpad. Tato povinnost platí i pro
případné znečištění pozemních komunikací ze strany poskytovatele nebo při
výkonu činnosti poskytovatele.

O Poskytovatel je povinen přistavit vyprázdněné nádoby na původní stanoviště.

· Poskytovatel je povinen udržovat pronajaté nádoby čisté a provádět jejich
pravidelnou údržbu.

· Zaměstnanci či poddodavatelé poskytovatele musí při výsypu nádob a pohybu
v areálu objednatele způsobovat co nejmenší hluk a dále budou dbát na čistotu a
pořádek v areálu objednatele.

· V okamžiku převzetí odpadu poskytovatelem, se odpad stává majetkem
poskytovatele se všemi souvisejickni právními důsledky. Poskytovatel se zavazuje
naložit s odpadem v souladu s obecně závaznými právními předpisy, především
v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, v platném znění.

0 Poskytovatel se zavazuje dodržovat četnosti svozu jednotlivých druhů odpadů
v souladu s technickou specifikaci - příloha č. 1 této smlouvy.

0 Poskytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele také neperiodický svoz odpadu
(tzv. ,,svoz na zavolání"), a to ve výjimečných případech, při dodrženi cenových
ujednáni dle přílohy č. 2 této smlouvy, nejpozději do od žádosti
objeď natele.

· Poskytovatel odpovídá za dodržování zásad bezpečnosti práce a požární ochrany
ze strany svých zaměstnanců, případně poddodavatelů, a to po celou dobu trvání
této smlouvy.

· Poskytovatel je povinen předávat objednateli pravidelný měsíčnl přehled (evidenci)
odvezených a odstraněných odpadů dle jejich kódů, včetně uvedeni přesného
množství v tunách a originálů vážních lístků. Tyto přehledy je poskytovatel povinen
doručit zadavateli nejpozději den nás|edujÍcÍho měsíce po měsíci,
v němž byly odvoz a odstraněni odpadů učiněny.

Strana 7 z 12



· Poskytovatel se zavazuje zasílat objednateli přehled převzatých odpadů za
uplynulý rok, pravidelně jednou ročně, a to vždy za uplynulý kalendářní rok do 31.
ledna nás|edujÍcÍho kalendářnIho roku.

Poskytovatel se zavazuje pravidelně kontrolovat průběh a kvalitu služeb
poskytovaných objednateli.

e Poskytovatel je povinen zajistit bezpečný výkon činnosti tak, aby nedocházelo
k ohroženi zdraví a života zaměstnanců nebo studentů objednatele či jiných osob,
které se zdržují v areálech objednatele.

Q Poskytovatel je oprávněn proškolit zaměstnance objednatele v obsluze sběrných
nádob.

6.2. Práva a povinnosti objednatele:

0 Objednatel se zavazuje separovat odpad podle jeho druhu a řádně zařadit veškerý
odpad dle vyhlášky č. 8/2021 Sb., vyhláška o Katalogu odpadů a posuzování
vlastnosti odpadů (Katalog odpadů), v platném znění.

0 Objednatel se zavazuje bezúplatně poskytnout vhodná stanoviště k umístění
nádob s dostatečně zpevněnou příjezdovou komunikací, která umožní příjezd
techniky poskytovatele a následný výsyp nádob.

0 Objednatel se zavazuje používat nádoby výhradně k soustřed'ování odpadu,
k jehož soustřed'ování jsou určeny a který je uveden v této smlouvě nebo jejich
přílohách.

· Objednatel je povinen písemně oznámit poskytovateli zjištěné vady nádob, které
má poskytovatel odstranit, a to neprodleně poté, kdy je zjistí.

O Objednatel není oprávněn provést jakékoliv změny nádob bez předchozího
písemného souhlasu poskytovatele.

· Objednatel není oprávněn přenechat nádoby do podnájmu třetí osobě nebo je
jinak přenechat k užÍvání třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
poskytovatele.

· Objednatel je povinen umožnit poskytovateli prohlídku, opravu či údržbu nádob,
kdykoliv v rámci běžné pracovní doby od pondělí do pátku mezi

· Objednatel se zavazuje umožnit poskytovateli volný přistup k nádobám
v termínech plánovaného odvozu a bezpečnou manipulaci s nimi.

· Objednatel se zavazuje nepřeplňovat nádoby odpadem. V případě opakovaného
přeplnění nádob odpadem se zavazuje objednatel vzniklou situaci řešit např.
navýšením počtu nádob nebo navýšením četnosti odvozu odpadu.

· Objednatel se zavazuje odevzdat nádoby poskytovateli ke dni skončení nájmu
v jejich původním stavu s přihlédnutIm k běžnému opotřebení.

Objednatel se zavazuje umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele přístup do
areálů l provozoven za účelem řizenI a kontroly prováděných služeb.

· Objednatel je odpovědný za předáni evidence odvezených odpadů dle této
smlouvy přís|ušnému orgánu státní správy.

Strana 8 z 12



0 Objednatel se zavazuje včas oznámit poskytovateli provozní změny, které mají vliv
na rozsah provádění sjednaných služeb.

O Objednatel se zavazuje zajistit účast svých zaměstnanců na školení pro obsluhu
sběrných nádob, pokud to bude třeba.

· Objednatel prokazatelným způsobem seznámí poskytovatele v potřebném rozsahu
s vnitřními pokyny a směrnicemi objednatele.

6.3. Realizaci všech dohodnutých podmínek této smlouvy a řešení případů vyžadujících
přijetí opatřeni v rámci této smlouvy zajišt'uje statutární zástupce poskytovatele nebo
jim zmocněné kontaktní osoby uvedené ve smlouvě, příp. i jiná, jím písemně
zmocněná osoba.

VII.
ODPOVĚDNOST A NÁHRADA ŠKOD

7.1. Poskytovatel bude provádět poskytování služeb na své
V případě škody vzniklé objednateli porušením povinnosti
povinen škodu objednateli uhradit. Toto ustanovení se
poskytovatel prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno
jeho odpovědnost.

náklady a nebezpečí.
poskytovatele, je tento

netýká případů, kdy
okolnostmi vy|učujÍcÍmi

7.2. Vznik škody bude poskytovateli oznámen objednatelem neprodleně po jejím zjištění,
nejpozději do výše škody bude vyčíslena objednavatelem, pokud
k jejímu stanoveni nebude nutný znalecký posudek, v době co nejkratší od zjištění
škody.

7,3. Pro případ vzniku škody předložil poskytovatel pojistnou smlouvu v souladu s ČI. ||,,
odst. 2.9.

7.4. V souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů se obě strany zavazuji
zachovávat mlčenlivost o interních záležitostech a utajených skutečnostech druhé
strany, se kterými se při plnění smlouvy seznámily. Porušení tohoto ustanovení je
podstatným porušením povinností a hrubým porušením smlouvy, zakládá právo
k odstoupeni od smlouvy a odpovědnost k náhradě škody podle ustanoveni
příslušných právních předpisů.

VIII.
REKLAMACE - SMLUVNÍ POKUTY - SANKCE

8.1. Poskytovatel odpovídá objednateli za vady průběžné evidence (měsíčního přehledu)
odvezených odpadů. Poskytovatel je povinen tyto vady odstranit do pracovních
dnů od nahlášeni vad ze strany objednatele.

8.2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat prováděni služeb a poskytovatele
upozornit na skutečnosti, že kvalita prováděných služeb neodpovídá požadavkům
uvedeným v této smlouvě nebo jejích přílohách. V takovém případě je poskytovatel
povinen neprodleně zjednat nápravu.

8.3. Při zjištěni, že provedené služby - odvoz odpadu vykazují vady, má objednatel vůči
poskytovateli právo na odstranění vady poskytnutím nového plnění v rozsahu vadné

Strana 9 z 12



části služby. Poskytovatel je povinen reklamaci uznat nebo se k ní písemně vyjádřit
nejpozději druhý pracovní den po přijeti písemné reklamace.

8.4. Poskytovatel je povinen poskytnout nové plněni - odvoz odpadu po uznání
reklamace, pokud si smluvní strany nedohodnou v konkrétním případě lhůtu jinou.

8.5, Poskytovatel je vždy povinen vady odstranit na svůj náklad.

8.6. Smluvní pokuty - sankce:

Smluvní strany dohodly výši smluvní pokuty v Kč při nesplnění smluvně určených
terminů služby ve výši z celkového sm|uvnÍho objemu za každý započatý
den prodlení až do dne ukončeni služby;

0 Dále smluvní strany dohodly výši smluvní pokuty v Kč při včasném neodstranění
vad a nedodělků, zjištěných při přejímce služby nebo namátkové kontrole ve výši

z celkového smluvního objemu za každý započatý den prodlení až do dne
ukončení služby.

O Dále smluvní strany dohodly smluvní pokutu ve výši vadu a den
při nedodržení smluvních podmínek odstraňování reklamačních závad.

O Dále smluvní strany dohodly zaplaceni smluvnIho úroku z prodlení ve výši
z dlužné částky za každý započatý den prodlení zaplacení faktury.

IX.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Smluvní strany se dohodly na právu objednatele v průběhu plněni předmětu smlouvy
upravovat termíny realizace služby a obsah služby v závislosti na reálné potřebě a výši
disponibilních finančních prostředků objednatele.

9.2. Pokud má poskytovatel v úmyslu zadat část veřejné zakázky třetím osobám
(poddodavatelům), je povinen jednoznačně stanovit, že jediným garantem plněni
smlouvy je poskytovatel a na jeho vrub budou řešeny veškeré škody, záruky a sankce,
včetně dodržování předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany pracovníky jiných
osob, a dodržování zásad pohybu pracovníků v areálech objednatele (zadavatele VZ).

9.3. Poskytovatel hradí ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností způsobí
v rámci prováděni služby, a to jak na majetku objednatele, tak i třetím osobám.

9.4. Poskytovatel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontro|ními
orgány.

9.5. Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním
služeb dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k
provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi
ČR, SFŽP, Centra pro regioná|ní rozvoj České republiky, územních finančních orgánů,
Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně
dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto
orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

Strana10z12



9.6. Poskytovatel je povinen ve smyslu příslušných ustanoveni § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb,, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9.7. Poskytovatel el je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozÍcÍ střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud
poskytovatel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před
uzavřením této smlouvy.

9.8. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. Smlouvy.

9.9. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

9.10. Veškerá dokumentace k této smlouvě (celá verze, včetně příloh) byla v souladu se
ZZVZ k dispozici v elektronické podobě na profilu zadavatele (objednatele)
https://nen.nipez.cz/profil/VPSaSPSMVvPraze.

9.11. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Smluvní strany se proto dohodly, že zveřejnění smlouvy bude provedeno objednatelem
na internetu v souladu se zákonem o registru smluv, ZZVZ, zadávacím řIzenim
a interními předpisy objednatele takto:

· v Registru smluv, na internetové adrese https://sm|ouvY.qov.cz/;

· současně na certifikovaném Národním elektronickém nástroji (NEN), tj. na profilu
zadavatele (objednatele) https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze;

· a dále též příp. na dalších elektronických evidenčních modulech objednatele a
resortu MV ČR.

X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Na základě souhlasu obou smluvních stran je možné provádět změny v této smlouvě.
Veškeré změny či doplňky této smlouvy musí být učiněny pouze formou čIslovaných
písemných dodatků opatřených podpisy zástupců obou smluvních stran, které se
stávají nedIlnou součásti této smlouvy.

10,2. Kontaktní osoby smluvních stran, s výjimkou ředitele školy, jsou
oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny
či zmocněny ke sjednávání změn této smlouvy.

10.3. Ostatní právní poměry neupravené touto smlouvou se řIdí přIslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

10.4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

10.5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré úkony souvÍsejÍcÍ s plněním předmětu smlouvy
musí být učiněny písemně, zejména elektronicky se zaručeným elektronickým
podpisem oprávněné osoby nebo i v listinné podobě s podpisem a razítkem oprávněné

Strana 11 z 12



osoby. Dále se smluvní strany dohodly, že v době praktického provádění díla (při
realizaci služby) se za řádnou písemnou formu považuje i emailová zpráva, učiněná ve
smlouvě uvedenými oprávněnými nebo zmocněnými osobami, ale vždy s nutným a
prokazatelným potvrzením o doručení.

10.6. Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po
1 (jednom) vyhotoveni, které má platnost originálu. Smlouva obsahuje celkem 2 (dvě)
nedílné přIIohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace díla l služby (zároveň příloha č. 4 ZD)

Příloha č. 2 - položkový ceník díla l služby (zároveň příloha č. 1 ZD)

10.7. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, nabývá platnosti dnem jejího podpisu
oběma smluvními stranami (při rozdílném datu dnem podpisu druhou smluvní
stranou) a účinnosti nabývá dne 01.06.2021, za podmínky zveřejněni v registru
smluv nejpozději dne 01.06.2021. Platnost a účinnost smlouvy konči uplynutím
doby plnění, tj. dne 31.05.2024.

10.8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a plně srozumitelný, a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož
připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze dne

Datum: 2021,05.2611:01:28 +02'00'

za objednatele

V Praze dne 26. 5, 2021

Datum: 2021.05.26
09:58:23 +02'00'

za poskytovatele

Strana 12 z 12



Vyšš" pol"cejn" škola a Střední policejní Škola Ministerstva vnitra v Praze
'i 'q:j :.' Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

Ej.m,.,,,J ID datové schránky 4zrkgbn

KRYCÍ LIST NABÍDKY ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Příloha č. 1 k č. j. VPŠA-585/EU-2021/OVZ!
Počet listů: 3

Údaje o účastníkovi:
\Účastník: Pražské služby, a.s. l

(název obchodní firmy a právni forma) j
Sídlo dle OR: Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9 !i
Statutární zástupce dle OR: Mgr. Michal Štěpán,
(jméno a příjmení) i

!

Kontakty: Ú'méno.
... , . 'prijmen l, telefon, fax, e-mail) t

IČO: 60194120
DIČ: CZ60194120
ID datové schránky: eb5ry32 il

Zakázka ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy
Svoz odDadů

Údaje z nabídky účastníka - určené ke čtení při otevírání nabídek:

Předmět nabídky: Svoz odpadů i
Hodnotící kritérium: Ekonomická výhodnost nabídky posuzována formou hodnocení nejnižší nabídkové ceny (100 %)
Cena za odvoz komunálního a separovaného odpadu po Cena za odvoz komunálního a separovaného odpadu po l

Čdobu 36 měsíců v KČ bez DPH (bude doplněno dle SAZBA DPH DPH dobu 36 měsíců v KČ s DPH (bude doplněno dle í
položkového ceníku na straně č. 3 tohoto krycího listu). položkového ceníku na straně č. 3 tohoto krycího listu). )

1 614 483,00 Kč 21,00% 339 041,43 Kč 1 953 524,43 Kč :

V Praze dne 26.05.2021
Datum: 2021.05.2609,58,58 +02'00'

razítko a podpis uchazeče

POLOŽKOVÝ CENÍK - STANOVIŠTĚ VPŠ a SPŠ MV v Praze



Vyšší policejní škola a Střední pohcejní škola Ministerstva vnitra v Praze
1'4 - n Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

i ,gý ID datové schránky 4zrkgbn

Adresa: Pod Táborem 102/5, 190 24 lČP: 481354531 Počet míst výsypu: 4
l

CENA ZA CENA ZA
" POČET POČET i

. ODHADOVANE CENA ZA NÁDOB A NÁDOB A i
. - POCET OBJEM POČET NÁDOB MNOŽSTVÍ NÁDOBU ODVOZŮ ZA

. :
- . KOD CETNOST ODVOZŮ l NÁDOBY (l) (ks) ODPADU l ROK BEZ DPH ODVOZU ZA 'P. C. NAZEV ODPADU ODPADU ODVOZU ROK

(t) ROK BEZ ROK S DPH '
DPH

f

1 směsný komunální odpad 200301

2 papírové a lepenkové obaly l 150 101 ipapír a lepenka 200 101

. 150 1023 plastově obaly l plasty 200 139

4 skleněné obaly l sklo ::: ::: !

5 kompozitní obaly l kompozitní a 150 105 :nápojové kartony 20010101 i
150 104

6 kovove obaly l kovy 200 140 :

7 biologicky rozložitelný odpad 200 201 :
l

CELKEM
l

POLOŽKOVÝ CENÍK - STANOVIŠTĚ VPŠ a SPŠ MV v Praze

Adresa:
V Chaloupkách bez č. p., 198 00 Prah" lČP:
14

481354533 Počet míst výsypu: 1

I
I

!

l



,S": ""a, Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
ĚÉ'-- l- J'-- ii: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
ktí,, ' l ID datové schránky 4zrkgbn

N'

CENA ZA CENA ZA
" POČET POČET

,. ODHADOVANE CENA ZA NÁDOB A -
. - POCET OBJEM POČET NÁDOB MNOŽSTVÍ NÁDOBU . NADOB A '

. KOD CETNOST ODVOZŮ l NÁDOBY (l) (ks) ODPADU l ROK ODVOZU ZA ODVOZŮ ZA :P. C. NAZEV ODPADU ODPADU ODVOZU ROK
(t) BEZ DPH ROK BEZ ROK S DPH !

DPH
l

1 směsný komunální odpad 200301

2 papírové a lepenkové obaly l 150 101papír a lepenka 200 101

. 150 1023 plastove obaly l plasty 200 139

. . 150 1074 sklenene obaly l sklo 200 102

. 150 104: 5 kovove obaly l kovy 200 140

6 biologicky rozložitelný odpad 200 201

CELKEM i
ál

CENA CELKEM S DPH ZA 36 .
. - - - CENA CELKEM BEZ DPH DPH - - ·C. P. PROVOZOVNA l STANOVISTE lCP ZA 36 MĚSÍCŮ MESICU '

' 1 VPŠ a SPŠ MV v Praze 481354531 :

2 VPŠ a SPŠ MV v Praze 481354533
CENA CELKEM ZA OBĚ PROVOZOVNY l STANOVIŠTĚ 1 614 483,00 Kč 339 041,43 Kč 1 953 524,43 Kč i



/'{'"' :í ,", "É: Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
l- L ', Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
\Ý.,, , l . " ID datové schránky 4zrkgbn

ty "y

Příloha č, 4 k č. j. VPŠA-585/EU-2021/OVZI
Počet listů: 5

""" TECHNICKÁ SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Vyšší policejní škola a Střední policejnI škola Ministerstva

Název zadavatele: vnitra v Praze
IČO: 48135453

Název veřejné zakázky: Svoz odpadů
Před mětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na
poskytování služeb svozu, přepravy a odstraněni komuná|niho
odpadu a separovaného odpadu vznikajÍcÍch činností původce

Předmět veřejné zakázky: (zadavatele), v rámci plnění podmínek zákona č, 541/2020 Sb.,
zákon o odpadech, v platném znění, a to po dobu 36 měsíců.
Součásti předmětu plnění je dále pronájem kontejnerů na
iednot|ivé druhy odpadů dle požadavku zadavatele.

1. Požadavky na realizaci služby:
1.1 Provedení dle platné legislativy a norem v platném znění, a to především:

· zákon č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, včetně prováděcích předpisů a metodických
pokynů;

0 zákon č. 542/2020 Sb., zákon o výrobcích s ukončenou životností;
vyhláška č. 8/2021 Sb., vyhláška o Katalogu odpadů a posuzováni vlastností odpadů
(Katalog odpadů);

· čsn en 840 - pojízdné kontejnery na odpad a recyklaci;
· a dále přímo uplatnitelné předpisy Evropské Unie, především Nařízeni Komise (EU) č.

715/2013 ze dne 25. července 2013, kterým se stanoví kritéria výmezujÍcÍ, kdy měděný
šrot přestává být odpadem ve smyslu směrnice Evropského parlamentu a Rady
2008/98/ES.

1,2 Službou se rozumí pravidelný odvoz směsného komunálního odpadu a tříděného
(separovaného) komuná|njho odpadu, včetně jeho odstranění.

1.3 Místa plněni zakázky (stanoviště):
O VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9, lČP: 481354531, čtyři

místa výsypu nádob v areálu (před objektem kuchyně - budova č. 9, před objektem
školy, před budovou č. 8 a před budovou VzdělávacIho centra).

· VPŠ a SPŠ MV v Praze, ulice V Chaloupkách bez č. p., 198 00 Praha 14, lČP:
481354533, jedno místo výsypu

1.4 Poskytovatel služby zajistí také úklid v okdi nádob na odpad tak, aby po jejich výsypu nebyl
v bezprostředním okolI místa výsypu odpad. Tato služba bude zahrnuta v cenové nabídce
poskytovatele a následně nebude již nic účtováno.

1.5 pojištěni odpovědnosti zhotovitele za škody způsobené třetím osobám -
doklad o sjednání pojištěni bude doložen jako příloha smlouvy.

1,6 Během realizace služby zajistí poskytovatel dodržování zásad bezpečnosti práce a požární
ochrany.

1,7 Poskytovatel služeb je informován o způsobu použiti sběrných nádob a zavazuje se, že o
ně bude řádně pečovat a zamezí jejich ztrátě nebo poškození nad míru jejich běžného
opotřebení. V případě poškození sběrných nádob ze strany zaměstnanců nebo
poddodavatelů poskytovatele, uhradí poskytovatel zadavateli vzniklou škodu.

1.8 Poskytovatel služeb se zavazuje pronajmout sběrné nádoby na odpad a provádět výměnu
poškozených sběrných nádob bez zbytečného odkladu na základě písemného požadavku
zadavatele, nejpozději však do od zasláni písemného požadavku ze strany
zadavatele. V majetku zadavatele jsou pouze nádoby na plastové odpady (10 ks nádob 360
l). Po ukončeni životnosti těchto nádob požaduje zadavatel pronajmout i tyto nádoby na
plastový odpad. Pronájem a výměny sběrných nádob se řídí dle této technické specifikace -
viz nás|edujÍcÍ tabulka. Cena pronájmu nádob musí být zahrnuta v cenové nabídce



poskytovatele a následně nebudou již žádné další poplatky účtovány.
1.9 Poskytovatel dále zajistí mytí a pravidelnou údržbu nádob, které zadavateli pronajme. Cenu

za tuto službu je poskytovatel povinen zahrnout do cenové nabídky za výsyp nádob a
následně nebudou účtovány žádné další poplatky.

1,10 Niže uvedená množství odpadů jsou pouze orientační. Zadavatel si vyhrazuje právo
vyprodukovat nižší či vyšší množství odpadu, s ohledem na své provozní potřeby, a to bez
možnosti jakýchkoliv sankcí ze strany poskytovatele.

1.11 Zadavatel požaduje předávání pravidelných měsIčních přehledů odstraňovaných druhů
odpadů dle jejich kódů, včetně dodání přesného množství v tunách a originálů vážních
lístků. Tyto přehledy je poskytovatel povinen doručit zadavateli nejpozději do 15.
(patnáctého) dne nás|edujÍcÍho měsíce.

1.12 Fakturace bude probíhat jednou měsíčně na základě měsíčnich přehledů odstraněných
odpadů.

1.13 V okamžiku převzetí odpadu poskytovatelem služby, se odpad stává majetkem
poskytovatele.

1.14 Na žádost zadavatele je poskytovatel služby povinen předložit seznam vozů, kterými hodlá
plnit předmět veřejné zakázky, včetně technických parametrů, především technologie
výsypu nádob na odpad.

1.15 Zadavatel požaduje zajištění neperiodického svozu odpadů (tzv. ,,svoz na zavoláni"), a to ve
výjimečných případech, při dodržení cenových ujednáni dle krycího listu (příloha č. 1
zadávací dokumentace). Neperiodický svoz odpadu musí být učiněn do 24 hodin od žádosti
zadavatele.

SPECIFIKACE POŽADOVANÝCH KONTEJNERŮ

P. Č. NÁZEV SPECIFIKACE POČET KS V OBOUPROVOZOVNÁCH
· objem 1100 l,
· černá barva,
· materiál HDPE odolný

proti UV záření a
mechanickému
namáhání,

· kulaté vIko,
· 4 celopryžová otočná

kola, 2 z nich brZděná,

1 kontejner plastový na · hřebenové a čepové 15komunálnI odpad vyprazdňování,
O vhodný pro venkovní

použiti,
· min, 2 madla po obvodu

kontejneru pro snadnou
manipulaci,

· zátka pro odtok vody,
O hladké plochy, zaoblené

rohy pro snadné čištěni
kontejneru

· objem 1100 I,
· modrá barva,
· materiál HOPE odolný

proti UV záření a

. mechanickémukontejner plastový pro . . .2 , , . namahani, 5papirove a lepenkově obaly .0 kulatě vIko,
· 4 celopryžová otočná

kola, 2 z nich brZděná,
· hřebenové a čepové

vyprazdňování,

2



0 vhodný pro venkovní
použití,

· min. 2 madla po obvodu
kontejneru pro snadnou

l manipulaci,
· zátka pro odtok vody,

hladké plochy, zaoblené
rohy pro snadné čištění
kontejneru

· objem 1100 l,
· žlutá barva,
· materiál HDPE odolný

proti UV záření a
mechanickému
namáhání,

0 kulaté víko,
0 4 celopryžová otočná

kola, 2 z nich brZděná,

3 kontejner plastový pro hřebenové a čepové 5plastové obaly vyprazdňování,
· vhodný pro venkovní

použití,
0 min. 2 madla po obvodu

kontejneru pro snadnou
manipulaci,

· zátka pro odtok vody,
hladké plochy, zaoblené
rohy pro snadné čištění
kontejneru

O objem 1100 l,
0 zelená barva,
Q materiál sklolaminát s

povrchovou úpravou
odolný proti UV záření a
mechanickému
namáháni,

Q 4 celopryžová otočnákontejner na sklo a sklenené . V - .
4 kola, 2 z nich brzděna, 2obaly dvojhákový systém

vyprazdňováni (2 oka)
hydraulickou rukou,

· vhodný pro venkovní
použití,

e hladké plochy, zaoblené
rohy pro snadné čištěni
kontejneru

0 objem 240 l,
černá barva, oranžové
víko,
materiál HOPE odolný
proti UV záření a

5 kontejner pro kompozitní mechanickému 1obaly namáháni,
0 ploché výklopné vIko,
0 2 celopryžová otočná

kola,
vhodný pro venkovní
použití,

3



0 min. 1 madlo po obvodu
kontejneru pro snadnou
manipulaci,

· hladké plochy, zaoblené
rohy pro snadné čištěni
kontejneru

O objem 240 l,
O šedá barva,
0 materiál HDPE odolný

proti UV záření a
mechanickému
namáhání,

Q ploché výklopné viko,
2 celopryžová otočná

6 kontejner pro kovové obaly kola, 2
vhodný pro venkovní
použití,
min. 1 madlo po obvodu
kontejneru pro snadnou
manipulaci,
hladké plochy, zaoblené
rohy pro snadné čištění
kontejneru

0 objem 240 l,
0 hnědá barva,
· materiál HDPE odolný

proti UV záření a
mechanickému
namáháni,

0 ploché výklopné vIko,

. · 2 celopryžová otočná
7 Kontejner pro b|o|og|cky 2rozložitelný odpad kola,

· vhodný pro venkovní
použití,

· min. 1 madlo po obvodu
kontejneru pro snadnou
manipulaci,

0 hladké plochy, zaoblené
rohy pro snadné čištění
kontejneru

4



PŘEHLED ODPADŮ STANOVIŠTĚ VPŠ a SPŠ MV v Praze
Adresa: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
IČP: 481354531 Počet míst výsypu odpadu: 4

ODHADOVANÉ
KÓD NÁZEV ODPADU ČETNOST OBJEM POČET MNOŽSTVÍ

ODPADU ODVOZU NÁDOBY (I) NÁDOB (ks) ODPADU ZA
ROK (t)

200 301 směsný komunálniodpad
150 101 papírové a
200 101 lepenkové obaly lpapír a lepenka
150 102 plastové obaly l
200 139 plasty
:é: ::: skleněné obaly l sklo

150 105 kompozitní obaly l
200 101 01 kompozitní anápojové kartony
:é: ::: kovové obalyl kovy

biologicky200 201 V. .roz|oz|te|ny odpad
CELKOVÉ MNOŽSTVÍ ODPADU ZA STANOVIŠTĚ (t)

PŘEHLED ODPADŮ STANOVIŠTĚ VPŠ a SPŠ MV v Praze
Adresa: ulice v Chaloupkách bez č. p., 198 00 Praha 14
IČP: 481354533 Počet mist výsypu odpadu: 1

ODHADOVANÉ
KÓD NÁZEV ODPADU ČETNOST OBJEM POČET MNOŽSTVÍ

ODPADU ODVOZU NÁDOBY (I) NÁDOB (ks) ODPADU ZA
ROK (t)

směsný komunálnI200 301 ,dpad

150 101 papírové a
200 101 lepenkové obaly lpapír a lepenka
150 102 plastové obaly l
200 139 plasty
150 107 skleněné obaly l sklo
200 102
150 104 kovové obaly l kovy
200 140
200 201 biologickyrozložitelný odpad

CELKOVÉ 1NOŽSTVÍ ODPADU ZA STANOVIŠTĚ (t)

Datum: 2021 .05.26
11:04:48 +02'00'

Datum: 2021.05.26
09:59:44 +02'00'

5


